第 4 回圧縮水素スタンド保安検査基準等検討分科会

決議事項の確認

決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

1

議  案 :前回議事録(案)の確認
資 料：資料 2-1

可決要件：出席委員（14 名）の過半数（8 名）の賛成

可決

（満場一致）

2

議  案 : 保安検査基準（圧縮水素スタンド関係）KHK/JPEC S 0850-**(2018)（案）

の分科会決議について

（資料修正後、分科会の書面投票による決議プロセスへ進むこと）

資 料：資料 4-1、資料 4-2

可決要件：出席委員（14 名）の過半数（8 名）の賛成

可決

（満場一致）